
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS (TJAM)

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2015 "

Aos 16/09/2015, às 11h15min, na sala da Comissão Permanente de Licitação (CPL) do Tribunal de

Justiça do Amazonas (TJAM), reuniram-se em sessão pública: a Presidente e os membros da CPL para a

continuidade da Tomada de Preços n° 007/2015. advinda do Processo Administrativo n° 2015/9183. cujo

objeto é a contratação de empresa especializada em execução de obras de readequacão do local

onde funcionava o Auditório do Fórum Azarias Menescal de Vasconcelos e retificação da

impermeabilização do topo dos dutos das colunas de águas pluviais em sua cobertura, conforme

especificações e condições estabelecidas no Projeto Básico do edital.

Aberta a sessão, a Presidente da CPL saudou a todos.

Não compareceram à sessão as empresas participantes do certame.

A presidente da CPL informou a necessidade de remarcação da licitação para conclusão das

diligências e análises das Propostas de Preços.

Assim, agenda-se a continuidade deste certame para o dia 17/09/2015, as 11:00h, na sala da CPL

do TJAM. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a sessão.

Marlúcia Araújo dos Santos
Presidente da CPL

Edivam de Lucena N. Júnior
Membro da CPL

Thaís Fernandes Machado
Secretária da CPL

:WM
Guilherme Barbosa Fernandes

Membro da CPL

tfz
Carlisman Nogueira de Sousa

Membro da CPL

1/1


